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                       Na podstawie Art. 135  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę 

niewszczepialnego sprzętu jednorazowego i niewszczepialnych wyrobów medycznych” 

odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1. Dotyczy zadanie 5 – poz. 1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować endoprotezy typ 

prosty do wewnętrznego drenażu dróg żółciowych w rozmiarach 7Fr, 8,5Fr, 10Fr, 11,5Fr, sterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 2. Dotyczy wzoru umowy § 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 ustępu o następującej 

treści: W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 30 dni od daty wymagalności, Wykonawca do momentu 

uregulowania należności ma prawo wstrzymać realizację zamówień”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 3. Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar 

umowny z 1% na 0,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 4. Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu 

zgodnie z poniższym:„Gdy okoliczności siły wyższej uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązywanie się 

ze swych zobowiązań umownych strony umowy są upoważnione do rozwiązania umowy w całości lub w części  

z wyłączeniem możliwości zastosowania kar umownych.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  

Pytanie 5. Dotyczy zapisów umowy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy 

zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, 

gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca może dostarczyć wyrób 

równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują 

zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy  

i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  

Pytanie 6.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 6:  

2. Za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad zgodnie z pkt I ppkt.2 załącznika nr 2 do umowy 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości danego zamówienia, liczoną za każdy dzień 

zwłoki. 
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6. W przypadku odstąpienia Zamawiającego lub Wykonawcy od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej 

wartości zamówienia określonej w § 3 ust. 4. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 7:  Zadanie 58. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie endoprotez o średnicach: 7F, 

8,5F, 10F i 11,5F. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 8:  Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia próbek w przypadku gdy oferowane 

protezy są dostarczane do ZOZ w  Sochaczewie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 9: Zadanie 2, pozycja 1-11. Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley’a z możliwością utrzymania 

do 7 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 10:  Zadanie 2, pozycja 12-15. Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonane z medycznego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 11: Zadanie 2, pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści cewniki pępowinowe w poniższych 

rozmiarach? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 11: Zadanie 4, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści dreny Redona w rozmiarze od CH8 doCH18? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Z poważaniem 
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